
 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 9                                         Нови Бечеј 16.3.2017. године                                              година  LI 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
1. На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини ("Службени гласник РС", број 72/11 и 88/2013), члана 23. 
Одлуке о условима прибављања и отуђења, давања у закуп и на коришћење ствари у јавној својини општине 

Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2014) члана 35. став 1. тачка 33. Статута општине 

Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и Решења о 
овлашћењу општинског већа општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 14/2014) 

Општинско веће општине Нови Бечеј, на 30. седници одржаној 16.03.2017. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 

о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној својини корисника  
Месне заједнице Ново Милошево 

 
I 

Даје се сагласност за давање у закуп следећих  непокретности у К.О. Ново Милошево, корисника Месне 
заједнице Ново Милошево, у јавној својини које непосредно не служе извршавању надлежности установе,  ради 

остваривања прихода: 

 
 Пословни простор у улици Маршала Тита 104, парцела број 3195   површине 51м2– за обављање 

трговинско - услужне делатности; 

 
II 

Одобрава се кориснику непокретности, у К.О. Ново Милошево, месној заједници Ново Милошево да путем 

непосредне погодбе изда у закуп пословне просторе: 
 

1. Дорословац Радовану из Новог Милошева Маршала Тита 124: 

 Пословни простор у улици Маршала Тита 121 парцела број 3210 укупне површине 338 м2 за обављање 

угоститељске делатности. 

2. Живанов Милану из Новог Милошева: 

 Пословни простор у улици Маршала Тита 6 парцела број 1805 површине 26 м2 за обављање занатско 

услужне делатности. 

 

III 

Средства остварена давањем у закуп приход су буџета општине Нови Бечеј, као носиоца права јавне својине и 
могу се користити за одржавање и реконструкцију пословног простора.  

Месна заједница дужна је да о давању у закуп непокретности, након спроведеног поступка у складу са 
одредбама закона а на основу општинских одлука, у року од 8 дана од дана закључења уговора о закупу, 

обавести Општинско веће општине Нови Бечеј. 

 
IV 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: III 02-46-6/2017                                                                ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 16.03.2017.године                                                                       Општинског већа  

     Н о в и  Б е ч е ј                                                                                     Саша Максимовић с.р. 

 
 
 
 



16. март 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 9               2 

 
2. На основу члана 22. став 6. Закона о јавној својини ("Службени гласник РС", број 72/11 и 88/2013), члана 23. 
Одлуке о условима прибављања и отуђења, давања у закуп и на коришћење ствари у јавној својини општине 

Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2014) члана 35. став 1. тачка 33. Статута општине 

Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и Решења о 
овлашћењу општинског већа општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 14/2014) 

Општинско веће општине Нови Бечеј, на 30. седници одржаној 16.03.2017. године, донело је 
 

РЕШЕЊЕ 

о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној својини корисника  
Дом здравља Нови Бечеј 

 
I 

Даје се сагласност за давање у закуп непокретности у К.О. Нови Бечеј, корисника Дом здравља Нови Бечеј, у 

јавној својини које непосредно не служе извршавању надлежности установе,  ради остваривања прихода. 
 

II 
Одобрава се кориснику непокретности, у К.О. Нови Бечеј, Дому здравља Нови Бечеј, да путем непосредне 

погодбе изда у закуп део таванског простора и додатног простора у згради: 
 

3. Vip mobile d.o.o. са саедиштем у ул. Омладинскох бригада 21, 11070 Београд: 

 Део крова зграде, која се налази у Новом Бечеју ул. Трг ослобођења 1 на парцели број 5577 укупне 

површине  5484 м2, у површини која се одреди уговором, као и додатни простор у згради чија ће се 

површина такође одредити уговором – за постављања телекомуникационе опреме. 

 

III 
Средства остварена давањем у закуп приход су буџета општине Нови Бечеј, као носиоца права јавне својине и 

могу се користити за одржавање и реконструкцију непокретности.  
Дом здравља дужан је да о давању у закуп непокретности, након спроведеног поступка у складу са одредбама 

закона а на основу општинских одлука, у року од 8 дана од дана закључења уговора о закупу, обавести 

Општинско веће општине Нови Бечеј. 
 

IV 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“  

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
Број: III 02-46-16/2017                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 16.03.2017.године                                                                                   Општинског већа  
   Н о в и  Б е ч е ј                                                                                          Саша Максимовић с.р. 

 

 
 

3. На основу члана 6. став 3., члана 8. став 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови 
Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 

30. седници одржаној дана 16.03.2017. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на програм манифестације 25. Обзорја на Тиси – Дани Јосифа 

Маринковића 
 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ НА Програм манифестације 25. Обзорја на Тиси – Дани Јосифа Маринковића који је 

донео Организациони одбор манифестације. 
 

 



16. март 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 9               3 

 

 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 

Број: III 02-653-5/2017                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 16.03.2017. године                                                                                    Општинског већа 

    Н о в и  Б е ч е ј                                                                                            Саша Максимовић с.р.  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. На основу члана 137. став 1. тачка 6. Закона о спорту ( „Службени гласник РС“, број 24/11, 99/11 и 10/2016) и 

члана 53. став 1. тачка 10. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 3/2014 – 

пречишћен текст и 11/2014), Председник општине доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

o измени решења о оснивању Комисије за школски спорт 

у Општини Нови Бечеј 

 
I 

 

У тачки III Решења о оснивању комисије за школски спорт у општини Нови Бечеј број I 01-11-4/2014 од 
28.03.2014. године замењује се: ''3. Владимир Галетин, члан'' са ''3. Бојан Теодосин, члан''. 

 
II 

 
У свему осталом Решење број I 01-11-4/2014 од 28.03.2014. године остаје непромењено. 

 

III 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
 

 
   Број: I 01-11-5/2017                   Предедник општине 

Датум: 16.03.2017. године                  Саша Максимовић с.р. 
      Н о в и  Б е ч е ј  

 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

ИСПРАВКА 
ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

У Одлуци о условима обављања комуналне делатности јавне расвета број II 02-352-3/2017 од 03.2.2017. године 
(„Службеном листу општине Нови Бечеј“ бр. 4/2017), врши се исправка у глави III, члан 8. став 1. Одлуке и 

гласи „Надзор над применом одредаба ове одлуке врши Одсек за инсепкцијске службе Општинске управе 
Општине Нови Бечеј.“ 

 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

  Број: II 02-352-3/2017-1                                                                                       СЕКРЕТАР 
Дана: 16.03.2017. године                                                                                  Скупштине општине 

   Н о в и  Б е ч е ј                                                                                             Марица Бешлин с.р. 
 



16. март 2017.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 9               4 

 

 

САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

 

Р.б. Назив документа Бр. 
Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној 

својини корисника Месне заједнице Ново Милошево 

9 1 

2. Решење о сагласности за давање у закуп непокретности у јавној 
својини корисника Дом здравља Нови Бечеј 

9 2 

3. Решење о давању сагласности на програм манифестације 25. Обзорја 
на Тиси – Дани Јосифа Маринковића 

9 2 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1. Решење o измени решења о оснивању Комисије за школски спорт у 

Општини Нови Бечеј 

9 3 

 

ОДСЕК ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

1. Исправка Одлуке о условима обављања комуналне делатности јавне 

расвете 

9 3 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 
 

 


